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第72回日本ハンドボール選手権大会宮城県ステージ

第57回東北総合ハンドボール選手権大会宮城県予選会　試合結果

【２】

【１】

【３】

期 日

会 場

15-17

17-11

9-15

11-23

10-13

9-12 20 38

優勝　仙台大学

32 28

19 25

宮城県ハンドボール協会

女子の部

仙台大学

東北福祉大学

※ 上記２チームは，10月31日(土)・11月1日(日)に開催される第72回日本ハンドボール選手権大

会東北ステージ 第57回東北総合ハンドボール選手権大会に宮城県代表として参加します。

男子の部

女子の部 リーグ戦

トーナメント戦

試 合 結 果

令和2年10月17日(土)・18日(日)

［17日］仙台市若林体育館［18日］塩釜ガス体育館

以下の通り

【４】 東北ステージ進出 男子の部
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